



Sixt Biludlejning//Sixt Danmark A/S

12. December 2016

Pressenotits om Sixt Aarhus City

Sixt Biludlejning udfordrer konkurrenterne i Aarhus med ny, stor station og rekordlave priser på billeje!

Sixt Biludlejning åbner i dag et nyt, stort Aarhus City kontor og flytter dermed deres station til Scandinavian Center Aarhus. Sixt udfordrer for alvor konkurrenterne med ny super lokation samt rekordlave lejepriser.

Sixt satser på fortsat på Århus centrum og flytter stationen på Sønder Allé 32 til ny stor lokation i Scandinavian Center Aarhus. Fokus er stadig på levering af topkvalitet til lavpris inden for dagsleje og månedsleje. F.eks. kan man i december månedsleje en Opel Astra Sports Tourer til en lav pris på kun dkk 3.300,-. Stationen er leveringsdygtig i såvel personbiler i alle størrelser samt varevogne til både privat- og erhvervssegmentet.

”Vi glæder os hos Sixt over den nye store Aarhus-station Vi går nu for alvor til modangreb mod konkurrenterne med et bredt udvalg af kvalitetsbiler til priser, hvor alle kan være med. Alle skal kunne leje hos Sixt”, udtaler Philip Schack, Adm. direktør hos Sixt Biludlejning.

Sixt har allerede etableret sig i Billund Lufthavn, Aarhus Lufthavn, Fredericia, Vejle, Esbjerg, Viborg samt i Aalborg lufthavn. Sixt sikrer sig fremdriften på det danske marked og også tilstedeværelsen i endnu en af Danmarks centrale byer.

Sixt Aarhus City, Scandinavian Center Aarhus, Margrethepladsen 3// Samt indkørsel fra Eckerbergsgade/Gebauergade, 8000 Aarhus C

Find mere information om Sixt Biludlejning på www.sixt.dk

For yderligere information kontakt Adm. Direktør, Philip Schack, Sixt Biludlejning: ps@sixt.dk

Sixt er en international udbyder af mobilitetsløsninger af høj kvalitet. ”Feel the motion” – Sixts motto – er udbredt i mere end 100 lande verden over. Kunder har adgang til mere end 175.000 biler ved cirka 4.000 udlejningskontorer samlet under Sixts brand. Sixt kan præsentere en flåde med alt fra elbiler, stationcars og varevogne til luksus- og sportsvogne.